mais reclamarem uns dos outros, a qualquer tempo e sob qualquer alegação. 

2. DA ENTRADA DE SÓCIOS E REDISTRIBUIÇÃO DE QUOTAS  

Ato subsequente, a sócia FSB COMUNICAÇÕES PUBLIC, que após a saída mencionada no item 1 acima, 

passa a ser detentora de 88.400 (oitenta e oito mil e quatrocentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 

(um real) cada uma, totalizando o montante de R$ 88.400,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos reais), cede 

e transfere suas quotas, de forma onerosa e em caráter irrevogável e irretratável, da seguinte forma: 

a. 1.000 (mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma, ao sócio PAULO, qualificado acima; e  

b. 1.000 (mil) quotas, no valor de R$1,00 (um real) cada uma, à sócia TATIANA, qualificada acima.